INFORMES

FND, 14 DE NOVEMBRO DE 2020

Prezados candidatos do Edital nº 76 de 2020,

A Secretaria dos Departamentos da Faculdade Nacional de Direito da
UFRJ vem por este documento informar que o presente processo
seletivo encontra-se SUSPENSO devido à COVID 19 e que em breve
daremos continuidade ao processo seletivo. Algumas alterações serão
realizadas para que possamos adequar à nova condição imposta pela
pandemia e pelas normas da PR1.

Solicito aos candidatos inscritos e deferidos que encaminhem seu
interesse em continuar participando do processo seletivo por e-mail com
o seguinte texto:

PARA: concursos@direito.ufrj.br
ASSUNTO: INTERESSE EDITAL 76 DE 2020
TEXTO:
Prezados,
Venho por este manifestar o meu interesse em (não) PERMANECER
no processo seletivo edital 76 de 2020.

Nome: ____________________
Telefone: (___)__________________
Setor: ________(trabalho ou penal)______

Atenciosamente

Universidade Federal do Rio de Janeiro
Faculdade Nacional de Direito
Secretaria dos Departamentos

2020

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Faculdade Nacional de Direito
Gabinete da Direção
Secretaria dos Departamentos